АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2024 № 791

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 09.11.2022 № 5914

В целях актуализации перечня организаций для отбывания обязательных

и исправительных работ постановляю:

1. Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации

города  Владимира  от  09.11.2022  №  5914 «Об  организации  обязательных

и  исправительных  работ  и  признании  утратившими  силу  некоторых

постановлений  администрации  города  Владимира»  (с  изменениями,

внесенными постановлениями администрации города Владимира от 21.12.2022

№ 6793,  от  20.01.2023  № 217,  от  08.02.2023  № 613,  от  10.03.2023  № 1139,

от  24.03.2023  №  1367,  от  18.04.2023  №  1946,  от  12.05.2023  №  2408,

от  21.06.2023  №  3071,  от  24.07.2023  №  3408,  от  09.08.2023  №  3578,

от  06.09.2023  №  3840,  от  06.10.2023  №  4136,  от  04.12.2023  №  4774,

от 29.12.2023 № 5144, от 30.01.2024 № 187, от 22.02.2024 № 385), дополнив

таблицу  раздела  «Исправительные  работы»  строками  157-160 следующего

содержания:

« 157. ООО «Комплекс К»
(3329097915)

Красносельский
проезд, д.6,
помещение 5

парковщик 1

158. ООО «Станкостроительная
компания «Хохман»
(3327148770)

ул.Мещерская, д.6 маляр 1

159. ИП Ахмеров Т.Н.
(332909801520)

менеджер по
продажам

1

2

160. ИП Головко Б.Ю.
(332708450992)

дворник 1
».

2. Обнародовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Попова В.Л.

И.о. главы города В.А. Гарев